
                                                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ  ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΤΗΛ :    213 208 55 21                               ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  316 
Email: gd@dafni-ymittos.gov.gr 

 
 
                                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΑΦΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ  
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 
87/7.6.2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/8.6.2006).  
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας. 
4. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για την επίσπευση της έκδοσης των 

διοικητικών πράξεων και για την ταχύτερη αντιμετώπιση των αιτημάτων των 
πολιτών. 

                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
            Αναθέτουμε στον Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών κο Δημήτριο Γιαννακούρα 
την υπογραφή των αδειών λειτουργίας των αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου μας 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4479/2017 (ΦΕΚ 94/Α/29-06-2017). 
 
            Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια» και να  κοινοποιηθεί: 1) Γενική Γραμματέα του Δήμου κα Κόλλια Μαρίνα 2) 
Αντιδημάρχους 3) Δ/νσεις και Τμήματα του Δήμου, 4)  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής  
και 5)  Γραφείο  Δημάρχου.   

 
   Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται: 
 
                                 Δάφνη, 05 Σεπτεμβρίου  2024 
                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ε. ΤΣΙΛΙΦΗΣ 
        
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΞΣΩ9Φ-0ΥΣ


		2024-09-05T10:28:14+0300
	Athens




